
UCHWAŁA NR 179.50.2022
ZARZĄDU POWIATU W OPATOWIE

z dnia 17 czerwca 2022 r.

w sprawie powołania Komisji Konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora 
Specjalnego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego w Jałowęsach

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 528 i 583), art. 29 ust. 1 pkt 2, art. 63 ust. 14 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 oraz z 2022 r. poz. 655 i 1116), § 2 rozporządzenia Ministra Edukacji 
Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego 
przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki 
oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. z 2021 r. poz. 1428), uchwala się, co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję Konkursową w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora 
Specjalnego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego w Jałowęsach, zwaną dalej „Komisją", w składzie:

1) Aneta Werońska - przedstawiciel Powiatu Opatowskiego;

2) Krzysztof Hajdukiewicz - przedstawiciel Powiatu Opatowskiego;

3) Marek Gołasa - przedstawiciel Powiatu Opatowskiego;

4) Małgorzata Skrzypczak - przedstawiciel Świętokrzyskiego Kuratora Oświaty;

5) Barbara Krzemińska - przedstawiciel Świętokrzyskiego Kuratora Oświaty;

6) Robert Filipczak - przedstawiciel Świętokrzyskiego Kuratora Oświaty;

7) Agnieszka Bera - przedstawiciel Rady Pedagogicznej Specjalnego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego 
w Jałowęsach;

8) Wioletta Gumuła - przedstawiciel Rady Pedagogicznej Specjalnego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego 
w Jałowęsach;

9) Monika Strzępek- przedstawiciel Rady Rodziców Specjalnego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego 
w Jałowęsach;

10) Daria Jędrzejewska - przedstawiciel Rady Rodziców Specjalnego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego 
w Jałowęsach;

11) Andrzej Soroka- przedstawiciel związku zawodowego - Związku Nauczycielstwa Polskiego Oddział 
Opatów.

§2 .1. Na przewodniczącego Komisji wyznacza się Anetę Werońską, a w wypadku jej/jego nieobecności 
wskazanego przez nią/niego członka Komisji.

2. Komisja zostaje powołana na czas przeprowadzenia konkursu.

3. Osoby uczestniczące w pracach Komisji, są upoważnione do przetwarzania danych osobowych 
w zakresie niezbędnym do realizacji zadań Komisji oraz są obowiązane do:

1) przetwarzania danych osobowych zgodnie zobowiązującymi przepisami o ochronie danych osobowych 
oraz wewnętrznymi regulacjami w tym zakresie, w szczególności z Polityką ochrony danych osobowych, 

1 I



wprowadzoną zarządzeniem nr 27/2021 Starosty Opatowskiego z dnia 9 marca 2021 r. w sprawie 
wprowadzenia Polityki Ochrony Danych Osobowych w Starostwie Powiatowym w Opatowie;

2) nieujawniania w jakiejkolwiek postaci treści informacji dotyczących przetwarzanych danych osobowych 
oraz sposobów ich zabezpieczenia. Obowiązek zachowania tajemnicy jest nieograniczony w czasie i nie 
ustaje z chwilą zakończenia prac w Komisji.

4. U poważnienie do przetwarzania danych osobowych, o którym mowa w ust. 3, obowiązuje na czas pracy 
w Komisji i wygasa wraz z ustaniem pracy w nim.

§ 3. Regulamin konkursu oraz tryb pracy Komisji określa rozporządzenie Ministra Edukacji Narodowej 
z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznej szkoły 
podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji 
konkursowej (Dz. U. z 2021 r. poz. 1428).

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się przewodniczącemu Komisji.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu w Opatowie:
Starosta Opatowski:

Wicestarosta:

Członkowie Zarządu:

Tomasz Staniek

Małgorzata Jalowska

Andrzej Gajek

Krzysztof Hajdukiewicz

Aneta Werońska

2 I


